
2019年9月20日
大分市内9ロータリークラブ
会長・親睦活動委員長　各位

国際ロータリー2720地区
　　　大分東ロータリークラブ会長　佐藤　佳郁

親睦ゴルフ実行委員長　山本　輝彦

第28回大分市内9RC合同親睦ゴルフ大会のご案内

拝啓　初秋の候、貴クラブにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。
さて、恒例となりました大分市内9RC合同親睦ゴルフ大会を下記のとおり開
催いたします。このゴルフ大会を通して各ロータリークラブの親睦がますます
深まれば幸いです。なお、競技方法等に関しては別添の実施要項をご確認くだ
さい。
大変お忙しいとは存じますがより多くのロータリアンのご参加を賜りますよ
う謹んでご案内申しあげます。

敬具

記

1. 日　時・・・・2019年11月23日（土）
8：30（OUT・IN）トップスタート

2. 場　所・・・・大分サニーヒルゴルフ倶楽部
　　　　　　　(プレー代\9,000-(食事含)
　　　　　　　(キャディ代は\3,300-追加：人数に限りがあります)

(参加費¥5,000-)

3. 表彰式会場・・ザ・ブリッジ　表彰式は18：30より開催
　　　　　　　(参加費¥6,000-)

4. その他・・・・実施要項（別紙添付）をご参照のうえ、参加申込書（別
紙添付）にて事務局までにお申し込み下さい。
（申込締切：10月30日）

以上


